КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от  22.04.2021г.
	с.Тюльково
	№ 5-33р

	Об утверждении секретаря Тюльковского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края

В соответствии со статьей 8 Регламента Тюльковского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края, Тюльковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить секретарем Тюльковского сельского Совета депутатов Маланину Лидию Анатольевну.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель сельского
Совета депутатов
	                    А.П. Бумаженко

	Глава сельсовета
	                      А.В. Кузьмин